1

平成 22 年 11 月 11 日

各  位

                                                 会 社 名  株式会社 DPG ホールディングス

                                                 代表者名  代表取締役社長 松田 純弘

                                                （コード番号 ３７８１ 名証セントレックス）

                                                 問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 篠塚 剛

                                                （Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４６４－３０６０）

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 12 月期第３四半期会計期間（平成 22 年 7 月１日～平成 22 年 9 月 30 日）にお

いて、特別損失 90 百万円が発生することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．主な特別損失の計上及びその理由

 当社の連結子会社である株式会社 SPARKS の長期未収入金（株式会社 SPARKS 代表取締役２名による

損失補てん金）の担保としている、当社株式の株価下落による担保不足のため、平成 22 年 12 月度第

３四半期におきまして、連結上で貸倒引当金繰入額 84 百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

平成 22 年 12 月期の通期業績予想につきましては、平成 22 年８月 12 日発表の業績予想と、現時点

において変更はございません。

  以 上